a

-r{
(L

\sa

a3
§)

o

MUNICíPIO DE BALSA NOVA

ATA DA REUNÉO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DO

MUNICíPIO DE BALSA NOVA, PARA INSTITUIR SUBCOMISSÃO TÉCNICA

REFERENTE A CHAMADA PÚBLICA SOB NO O3I2O22

ADMt NtSTRATtV O N. 7 329 I 2022.

PROCESSO

Ao primeiro dia do mês de março de 2023, às l3h, na Prefeitura Municipal de

Balsa Nova, localizada na Avenida Brasil, no 665 - Centro, Balsa Nova/PR,

reuniram-se a Comissão Permanente de Licitação do Município de Balsa Nova

designada na Portaria Municipal no 83/2023, constituída por Patrik Alves, como

presidente; Francieli Gomes, Gabriel da Silveira, Suéli Luciane Roecker de Souza,

Loriane Aggio como membros, com o objetivo de instituir a Subcomissão Técnica

que avaliará a documentação técnica da Concorrência sob no 0412022.

Considerando os sorteios anteriormente divulgados e realizados, em atendimento

aos dispostos no Edital de Chamamento Público - Chamada Pública no 0312022,

ficam designados titulares para compo r a subcomissão técnica: Duane Patrícia

Basse inscrita no RG 5.530.897, Mavkon Pedro Ferreira Brantes inscrito no RG

10.219.484-5 e Felipe José lanik Perussolo inscrito no RG 7.353.413-5, em

conformidade com o que versa a Lei 12.23212010 que dispõe sobre as normas

gerais para licitação e contratação pela administração pública de serviços de

publicidade prestados por intermédio de agências de propaganda e dá outras

providências. A Comissão Permanente de Licitaçáo, através deste convocam a

Subcomissão Técnica para análise e julgamento das propostas técnicas da

Concorrência n' 0412022, para a sessão de julgamento a ser realizada em 09 de

março de 2023, às thrs no auditório da Prefeitura I\Iunicipal de Balsa Nova.

,,.

{

MUNIC|PIO DE BALSA NOVA - PARANÁ
Avenida Brasil. 665 I Centro I CEP 83.650-000 | Fone: rr 3636.8000 | www.balsanova.pÍ.gov.br

***

I

I
I

N

oal§ a

MUNICÍPIO DE BALSA NOVA

Nada mais havendo a ser tratado foi encerrada a reunião e lavrada a presente ata,

que vai por todos assinada em expressa a vação do seu teor

COMISSÃO PERMA ENTE DE LtC|TAÇÃO

Portaria M I n" 83/2023

Patri

idente CPL

§)
(L 4Ic

e

é"
Frahcieli Gomes Ga riel ra

I
ti
I

Membrol\,4embro

'\(,.'. .

Loriane

Írrlembro

-(*..AsN éti e Roecker de Souza

Membro

MUNICÍPIO DE BALSA NOVA. PARANÁ
Avenida Brasil, 665 I Centro I CEP 83.650-000 | Fone: ai 3636.8000 | www.balsanova.prgovbr

I t( I

l,t l-0^1-LI